ne sont pas éligibles aux élections présidentielle
et législatives qui seront organisées pour marquer
la fin de la Transition.

CHAPITRE III : DU CONSEIL NATIONAL
DE LA TRANSITION

Article 13 : Le Conseil national de Transition est
l’organe législatif de la Transition.

Il est composé de cent vingt et un (121) membres
répartis entre les Forces de Défense et de Sécurité,
les représentants du Mouvement du 5 Juin -
Rassemblement des Forces patriotiques (M5-RFP),
les partis et regroupements politiques, les
organisations de la société civile, les centrales
syndicales, les syndicats libres et autonomes, les